カトリック横浜司教区本部事務局   Diocesan Curia of Yokohama
〒231-8652            44 Yamate,-cho Naka-ku, Yokohama
神奈川県横浜市中区山手町 44   231-8652 JAPAN

TEL 045－662－5585
FAX 045－641－6522

 Prot. N. L. 06 / 21

2021年 3月 5日

横浜教区内 司祭各位

横浜教区本部事務局

                                                          事務局長  保久  要

聖香油ミサについて

†主の平和

 今年の聖香油ミサは、下記の通りカテドラル山手教会で行う予定ですが、新型コロナウイルス

感染状況が不透明なこともありますので、遠方の神父様方、またご高齢や持病をお持ちの神

父様方におかれましては、ご無理をなさらぬようお願い申し上げます。なお近隣の神父様等に

どうしてもお願いできない場合は、郵便にて当日午後発送することも可能です。ご希望の神父

様は、当教区事務局までお知らせください。

 それではお体に十分お気をつけ、よいご復活祭をお迎えください。

以上

聖香油ミサ

3月 31日（水）11：00～  於 カテドラル山手教会

 〇ミサ後の会食はございません。

 〇またこのミサの中で、以下の神学生の認定式・選任式も行われます。

 祭壇奉仕者選任  李 宣燁（甲府教会出身）

      同   タン・ホアン・フィー

     （小田原教会出身／ベトナム・信仰の宣教修道会）

 司祭・助祭候補者認定 枇杷 晃平（保土ヶ谷教会出身）

      同   トラン・ヴァン・グェップ

     （藤沢教会出身／ベトナム・信仰の宣教修道会）

      同   ホアン・デュク・ナン

     （二俣川教会出身／ベトナム・信仰の宣教修道会）